DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E
SUA CONTRIBUIÇÃO PARA A FORMAÇÃO DO BOLSISTA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA de autoria de LAISA MARIA PINTO LEITE, JAMILI SILVA FIALHO, JAMILE
CAVALCANTE QUEIROZ, JOICE ARAÚJO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103038

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103038